General
Specifications
绝压&压力变送器一一般般规规格格书书
GS 01C31F01-01CN
EJA510E/EJA530E高性能绝对压力和压力变送器采用单
晶硅谐振式传感器技术，适用于测量液体、气体或蒸汽
的压力。EJA510E/EJA530E 将压力转换成4～20mADC
电流信号输出，具有快速响应、远程设定、自诊断等功

*3：    外壳铭牌上的MWP单位(最大工作压力) 与选项代码D1、D3和D4指定的单位相同。
*4：    适用于输出信号代码D和J，硬件故障指放大器或膜盒故障。
*5：    参阅“订购信息” 。
*6：    材质追踪认证符合 EN 10204 3.1B。
*7：    适用于膜盒代码A。
*8：    适用于膜盒代码B。
*9：    适用于膜盒代码C。
*10：  适用于膜盒代码D,同时不带附加选项/HG 。
*11：  纯氮气或纯水用于禁油处理(选项代码 K1 和 K2)。
*12：  压力测试单位kPa或Mpa,除非特别指定。
*13：  适用于接液部分材质代码S。
*14：  316或316L SST，仅适用于放大器外壳代码1和3。
*15：  适用于测量量程代码D，如果需要符合category III，请指定选项代码。
*16：  不适用输出信号代码Q 。
*17：  适用于膜盒代码D,
*18：  适用于膜盒代码D,同时带附加选项/HG。
*19： 阀组指横河川仪认定的CV等系列阀组。
9
GS 01C31F01-01CN
111
通大气*1